



**Teltudlejningen.dk ApS**

**Stentoftevej 42  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 40 50 09 52**

**Årsrapport for 2020**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. marts 2021  
Dirigent

Navn: Kim Norup Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Teltudlejningen.dk ApS  
Stentoftevej 42  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 40 50 09 52  
Stiftet: 8. maj 2019  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kim Norup Andersen, Stentoftevej 42, 2650 Hvidovre  
Brian Bo Rasmussen, Vallø Bygade 15B, 4600 Køge

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive teltudlejningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 251, og et overskud på tkr. 196 efter skat.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Selskabet har på trods heraf opnået et tilfredsstillende resultat for 2020.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et positivt resultat i 2021. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan tilpasse sine omkostninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>329.872</b>	<b>301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-78.186</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>251.686</b>	<b>291</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-406</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.280</b>	<b>288</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-55.281</u>	<u>-63</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>195.999</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>-4.001</u>	<u>225</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>195.999</u></b>	<b><u>225</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	399.868	190
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>399.868</b>	<b>190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>399.868</b>	<b>190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		4.895	45
Periodeafgrænsningsposter		5.982	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.877</b>	<b>45</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.068</b>	<b>109</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>140.945</b>	<b>154</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>540.813</b>	<b>344</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	220.782	225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>460.782</u></b>	<b><u>265</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.692</u>	<u>9</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>15.692</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	48.389	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.950</u>	<u>16</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>64.339</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>64.339</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>540.813</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>224.783</b>
Årets resultat	0	200.000	-4.001
	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>-4.001</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>200.000</b>	<b>220.782</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>460.782</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.186	10
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.186</b>	<b>10</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	48.389	54
Regulering af udskudt skat	6.892	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>55.281</b>	<b>63</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	288.054	200
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>488.054</b>	<b>200</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-10.000	0
Årets afskrivninger	-78.186	-10
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-88.186</b>	<b>-10</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>399.868</b>	<b>190</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Norup Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.